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Utlysning av fast stilling som førsteamanuensis innen STS 
•  

Universitets- og høyskoleloven 

• Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger (lovdata.no) 

• Personalreglementet ved UiO 

• Retningslinjer for UiO til Forskrift om ansettelse og opprykk i forsknings- og 

undervisningsstillinger.  

• Regler for ansettelse i professorater og førsteamanuensisstillinger 

Bakgrunn for saken 

Det er fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet som er ansettelsesmyndighet for 

førsteamanuensisstillinger. TIKs senterstyre er innstillende myndighet. 

 

Vi viser til styrets vedtak i sak 30/22 Økonomisk utvikling av TIK i langtidsperioden 2023-2027 og 31/22 

Budsjett 2023 om å lyse ut en fast førsteamanuensisstilling i inneværende år. Dette saksfremlegget følger 

opp dette vedtaket. Det viser også til foreløpig budsjett for 2024.Senteret har per i dag et mindreforbruk på 

25 millioner. Det er et klart ønske, også fra fakultetets side, om at dette reduseres og TIK ønsker, i tråd med 

tidligere vedtak i styret, å omsette dette i permanent aktivitet og en mer robust stab. TIKs stab er per i dag 

nærmest kritisk liten, både med hensyn til behovet for å utføre og veksle på faste oppgaver internt og med 

hensyn til å ta inn eksterne prosjekter og videreutvikle TIKs faglige profil og aktivitet. Mindreforbruket har 

oppstått både fordi TIKs stab over mange år har vært svært dyktige til å innhente eksterne prosjekter og ved 

at TIK konsekvent har vært for forsiktige i sine anslag for prosjektakkvisisjon. I tillegg har man vært 

tilbeholdne med å bruke av akkumulert mindreforbruk. Staben har over tid gjort en betydelig innsats, og det 

er viktig å skape rom også for opptjente forskningsterminer etc. En for liten stab gjør dette krevende uten for 

omfattende bruk av midlertidige.  

Kapasitetsøkningen som ligger i utlysningen av en førsteamanuensisstilling tar utgangspunkt i det vi nå vet 

om TIKs økonomi og det vi anser er en offensiv, men realistisk prognose for TIKs økonomi framover. Det 

forutsettes at en fortsatt tar inn ekstern finansiering på et relativt høyt nivå og at dette også gjelder nyansatte. 

Stillingen er lagt inn i langtidsbudsjettet med sikte på tiltredelse januar 2025. Kunngjøring skjer november 

2023, med søknadsfrist januar 2023. 

Stillingsbeskrivelsen 

Stillingen lyses ut som en førsteamanuensisstilling innenfor vitenskaps- og teknologistudier (STS). Dette er i 

tråd med styrets diskusjon i styremøtet og senterleders vurdering.  
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Fremleggsnotat vedtakssak 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-04-01-15#KAPITTEL_1-6
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/overordnet/personalreglement.html
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/retningslinjer-forskrift-ansettelse-opprykk.html
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/retningslinjer-forskrift-ansettelse-opprykk.html
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/regler-ansettelse-professor-forsteamanuensis.html
https://www.sv.uio.no/tik/om/organisasjon/tikstyret/styredokumenter/2022/30-22-d1-okonomisk-utvikling.pdf
https://www.sv.uio.no/tik/om/organisasjon/tikstyret/styredokumenter/2022/30-22-v3-budsjett-2023.pdf
https://www.sv.uio.no/tik/om/organisasjon/tikstyret/styredokumenter/2022/30-22-v3-budsjett-2023.pdf
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Den faglige profilen beskrevet i kunngjøringen tar utgangspunkt i den sist utlyste faste stillingen i 

forskergruppen.Teksten for øvrig er oppdatert med nyere krav til sterkere vektlegging av undervisning i tråd 

med revidert ansettelsesreglement. Dette betyr at krav om undervisningsportefolio og presisering av at 

sorteringskomiteen skal vurdere både kvalifikasjoner til undervisning og publisering). Også vektlegging av 

hensynet til prosjektakkvisisjon presiseres. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret ved TIK Senter for teknologi, innovasjon og kultur godkjenner forslaget til kunngjøringstekst og 

foreslår overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet å lyse ut en stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) 

innen STS ved TIK Senter for Teknologi, innovasjon og kultur. 
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Senterleder     Inger-Johanne Ullern 
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